[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 01 »       03      2017                     г. Енисейск                                         №17-155
Об утверждении отчета начальника межмуниципального отдела МВД России «Енисейский» за 2016 год
В соответствии со ст. 8 Федерального Закона от 07.02.2011 №3-ФЗ «О полиции», руководствуясь статьями 30, 32 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет С.Н. Дементьева, начальника межмуниципального отдела МВД России «Енисейский» за 2016 год с учетом предложений, высказанных депутатами Енисейского городского Совета депутатов.

2. Опубликовать решение в газете «Енисейск-Плюс» и разместить на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска.

	Председатель городского

Совета  депутатов

	В.А. Арутюнян